БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ТУРБАСЛЫ АУЫЛ

 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ

452414, Турбаслы ауылы, Узэк урам, 40
тел. (34795) 3-62-65
e-mail:turbasl_iglin@mail.ru
	   [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРБАСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452414, с. Турбаслы, ул. Центральная, 40
тел. (34795) 3-62-65
e-mail:turbasl_iglin@mail.ru

	БОЙОРОҠ

	             РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 «17»  июнь  2019 й.
	        №  02-07-07
	              «17»  июня  2019 г.

О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных  правонарушений в Администрации сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

         В соответствии со ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2013 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях осуществления мер по предупреждению коррупции:

          1. Назначить  должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Шафикову Лиану Финатовну, управляющего делами Администрации сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

          2. На период временного отсутствия (отпуск, командировка, лечение) Шафиковой Л.Ф. возлагать ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на Кадырбаева Байраса Хамитовича, главу сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Б.Х. Кадырбаев

С распоряжением ознакомлены:                                                               Шафикова Л.Ф.

Кадырбаев Б.Х.